I ORDINE DEI
MEDICI VETERINARI
DELLA PROVINCIA
DI NUORO

Prof Servizi
Serxvizi Professioni

L'etichettatura degli Alimenti: Luci ed ombre del Regolamento CE
1169/2011

Nuoro, 8 novembre 2017

Sala Convegni Euro Hotel
Via Trieste, 62, 08100

Destinatari:
Medici Veterinari (8 Crediti ECM)

Quote di partecipazione
L'iscrizione &€ a numero chiuso per
un massimo di 50 partecipanti.

Il corso € gratuito per gli iscritti
all'Ordine dei Medici Veterinari
della provincia di Nuoro.

Per gli altri partecipanti la quota
e di 50 euro da versare all'atto
dell'iscrizione sul CCP n 10985083
o framite bonifico bancario IT 45
HO1015 17300 000 000 017275 inte-
stato a “Ordine dei Medici Veteri-
nari della provincia di Nuoro”,
indicando nella causale il fitolo
del corso.

Per info e-mail: a
ordvetenu@gmail.com

Modalita di iscrizione:
https://formazioneresidenziale.pr
ofconservizi.it/

Il questionario per I'acquisizione
dei crediti ECM sard compilabile
unicamente collegandosi al link
che verrd comunicato via mail.

8.30

8.30-9.30
9.30-10.30
10.30-10.45
10.45-11.45
11.45-13.15
13.15-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-18.30

Nuoro

Mercoledi 8 novembre

Registrazione dei Partecipanti

Obblighi generali in materia di etichettatura: dal D.Igs
109/1992 al Regolamento 1169/2011 - Avv. Saverio Linguanti

Le garanzie di una corretta etichettatura dei prodotti ali-
mentari: come silegge una Efichetta - Prof. Carlo D’'Ascenzi

Pausa Caffe

Le garanzie di una corretta efichettatura dei prodotti ali-
mentari: come si legge una Efichetta - Prof. Carlo D'Ascenzi

Obblighi specifici per i prodotti alimentari di origine animale
- Prof. Carlo D’Ascenzi

Pausa Pranzo

Profili sanzionatori dell’etichettatura: la risoluzione delle pro-
blematiche di contestazione - Avv. Saverio Linguanti

La questione allergeni: la resa delle informazioni e proposta
linee guida operative - Prof. Carlo D’Ascenzi

Confronto guidato: L'etichettatura dei prodotti alimentari nel
nuovo sistema europeo di tutela del consumatore.
Prof. Carlo D’Ascenzi - Avv. Saverio Linguanti

La verifica della presenza verra effettuata esclusivamente at-

traverso la lettura della Tessera Sanitaria.
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